


	✖

	
		ZDARMA odesíláme objednávky po ČR nad 4000,- Kč bez DPH (PPL, DPD)


ZDARMA odesíláme objednávky po Praze nad 8000,- bez DPH (kurýr)


	






	
			Úvod
	Přihlášení
	Registrace
	Vyhledávání
	Nákupní košík
	Vše o nákupu 


		


	





	
		[image: iKeloc]


		
			
			
			

			 
			
				0 Kč
			



		


		

	





	
		
			
			
			
			
		

		

	





	
			Vstřikování
	Management motoru
	Vozidlo
	Testy a opravy
	Doprodej
	Úvod
	Přihlášení
	Nákupní košík
	Vše o nákupu


	


	
		

			
				
					
						Vstřikování

						
			
				
					[image: Vstřikovače nafty]
				

				
					Vstřikovače nafty
						Common Rail
	Sdružené
	Tradiční


				

			


			
				
					[image: Vstřikovače benzínu]
				

				
					Vstřikovače benzínu
					

				

			


			
				
					[image: Čerpadla]
				

				
					Čerpadla
						Common Rail
	Pro sdružené vstřikovače
	Tradiční vstřikovací
	Benzínová GDI


				

			


			
				
					[image: Díly pro opravy a repasy]
				

				
					Díly pro opravy a repasy
						Trysky vstřikovačů
	Díly pro opravy a repasy YANMAR
	Solenoidy čerpadel
	Těsnění čerpadel
	Krytky, ochrany
	Matice trysky
	Další…


				

			


			
				
					[image: Regulace a řízení]
				

				
					Regulace a řízení
						Regulační ventily
	Řídící jednotky


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Naftové filtry
	Vložky naftových filtrů
	Příslušenství naftových filtrů


				

			


			
				
					[image: Součásti palivových soustav]
				

				
					Součásti palivových soustav
						Raily
	Trubky a hadice


				

			


			
				
					[image: Příprava paliva]
				

				
					Příprava paliva
						Ohřev paliva
	Palivová čerpadla
	Podávací čerpadla
	Ventily


				

			




					

				

			


			
				
					
						Management motoru

						
			
				
					[image: Aditiva]
				

				
					Aditiva
					

				

			


			
				
					[image: Zapalovací svíčky]
				

				
					Zapalovací svíčky
						Průmyslové - kogenerační
	Iridium
	Platinové
	Twin Tip (TT)
	Standardní s U-drážkou
	Ostatní
	Další…


				

			


			
				
					[image: Žhavicí svíčky a vyhřívací články]
				

				
					Žhavicí svíčky a vyhřívací články
					

				

			


			
				
					[image: Elektro]
				

				
					Elektro
						Alternátory
	Startéry
	Zapalovací cívky
	Řídící jednotky
	Relé
	Ventily
	Další…


				

			


			
				
					[image: Snímače]
				

				
					Snímače
						Lambda sondy
	Polohy
	Průtoku
	Rychlosti
	Teploty
	Tlaku


				

			


			
				
					[image: Turbodmychadla]
				

				
					Turbodmychadla
						Nová
	Repasovaná výrobcem


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Filtry pevných částic


				

			


			
				
					[image: Chlazení]
				

				
					Chlazení
						Chladiče
	Náhradní díly
	Ventilátory


				

			




					

				

			


			
				
					
						Vozidlo

						
			
				
					[image: Stěrače]
				

				
					Stěrače
						Hybridní
	Ploché
	Standardní


				

			


			
				
					[image: Klimatizace a vytápění]
				

				
					Klimatizace a vytápění
						Klimakompresory
	Kondenzátory
	Topení
	Výparníky
	Náhradní díly


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Kabinové filtry


				

			




					

				

			


			
				
					
						Testy a opravy

						
			
				
					[image: Jednorázové akce]
				

				
					Jednorázové akce
					

				

			


			
				
					[image: Stanice a systémy]
				

				
					Stanice a systémy
						Univerzální
	Pro naftové vstřikovače
	Pro benzínové vstřikovače
	Pro naftová čerpadla
	Sady a příslušenství


				

			


			
				
					[image: Jednotky a diagnostiky]
				

				
					Jednotky a diagnostiky
					

				

			


			
				
					[image: Nářadí a sady pro opravy]
				

				
					Nářadí a sady pro opravy
					

				

			


			
				
					[image: Kabely]
				

				
					Kabely
					

				

			


			
				
					[image: Údržba a servis]
				

				
					Údržba a servis
						Elektro
	Filtry
	Hydraulické prvky
	Kapaliny a přísady
	Pneumatické prvky


				

			


			
				
					[image: Příslušenství a doplňky]
				

				
					Příslušenství a doplňky
					

				

			


			
				
					[image: Licence a software]
				

				
					Licence a software
					

				

			




					

				

			


			
    
        
            Vybrali jsme pro vás

            
                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            AKCE
                            	produkty za zvýhodněnou cenu


                        

                    


                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            Repasované vstřikovače
                            	levnější vstřikovače, ale přesto jako nové


                        

                    


                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            Repasovaná čerpadla
                            	levnější čerpadla, ale přesto jako nová


                        

                    


            

        

    



			
  
    [image: Toolzone.cz]
    Přejít na TOOLZONE.cz

  



		

	






	
		Detaily a ceny dílů jsou vidět pouze po registraci a následném přihlášení

	





	


		

			Stránka nenalezena


	



	Litujeme, požadovaná stránka nebyla nalezena.

	Přejděte na hlavní stránku webu a zkuste to znovu.


		

		
				
		Oblíbené produkty
	Můj účet
	Kontakty
	Reklamace + FAQ (nejčastější dotazy)





		Aktuality a články
	Přehled výrobců
	Katalogy





		Doprava
	Platba





		Vše o nákupu




			
		


	





	
		
			 Individuální ceny pro registrované


 Rychlé dodávky již od 24 hodin


 Osobní přístup ne jen přes internet


 Technická podpora i za přímé účasti výrobců


		

	





	
		
			
				Zákaznická podpora

V pracovních dnech Po-Čt: 7:30–16:00, Pá: 7:30–15:00 hod

  +420 604 383 646   tad1@tadpraha.cz

			


			
				
			

		


		


		
			
				Můj účet

	Přihlášení | Registrace
	Editace údajů
	Přehled objednávek
	Faktury vydané
	Uložené košíky
	Obraty a slevové poukazy
	Oblíbené produkty
	Odhlášení


			

			
				Obchodní informace

	Obchodní podmínky
	Doprava
	Platba
	Reklamace + FAQ (nejčastější dotazy)


			

			
				O nás

	Kontakty


			

			
				Doporučujeme

	Vyhledávání
	Články
	Katalogy
	Přehled výrobců


			

			
				
			

		


		


		
			
				© 2024, iKeloc
			

			
				
			

		

	










Čekejte prosím...









	
		Vážení zákazníci, 


dne 7.4.2024 (neděle) mezi 6:00 až 13:00 hodinou dojde v našem objektu k přerušení dodávky elektřiny a nebude fungovat e-shop. 


Za způsobené potíže se předem omlouváme. 


Děkujeme za pochopení. 


Team T.A.D. Praha


		Zavřít a příště nezobrazovat

	







